PacnucaHue 3aHATUiA Kny6a «CnopTueHas Hagexkaa»

dunnan MAQOY «BbusmHckasa COLLU» - MAQY «CaHHUkKoBcKass COLU» Ha

OHWn Hepenwu
lMoHefenbHUK

BTopHUMK

Cpepa

YeTBepr

2025-2026 yu. roga

3aHATUSA

YPOKU (hM3NYECKOI
KyNbTypbl MO
pacnumcaHuo

MoaBUXHbLIE UTPBI
JIbI>KHbIE TOHKWN

YPOKMN (PU3n4ecKoi
KYNbTYypbl MO
pacnucaHuio
JTbIXXHble TOHKM
rona

Cekuus cnopTms. Urp

YPOKU (h3NYECKO
KYNbTYpbl MO
pacnucaHuio
JIbDKHbIE TOHKM

YPOKU (hn3n4ecKoi
KYNbTYpbl N0
pacnucaHuio
Cekuus cnopt, urp
J1bKHbIE TOHKU

yacsl
9.00-14.10

14.10-15.00
13.30-17.30

9.00-15.10

13.30-17.30
14.10-14.50
18.00-20.00

9.00.- 15.00

13.30-15.30

9.00- 15.00

18.00-20.00
13.30-17.30

PykoBoaguntenu

MameTtoBa M. .
CaHHukoB T.J1.
MameeBa P.M.

MameeBa P.M.
CaHHukKoB H.H

MameToBa M.U.

CaHHunkos H.H
MameToBa M. .

Ypamaes B.A.

MawmeToBa M. .
CaHHukoBa T.J1.
MawmeeBa P.M.
CaHHukos H.H

MameToBaM. .
CaHHunkoBa T.J1.
MameeBa P.M.
Ypamaes B.A.
CaHHukos H.H



MatHuua

BockpeceHbe

YPOKWN (h314eCcKow
KYNbTYpbl NO
pacnucaHunio
MoABWMXHbIE UTPbI
CeKuma cnopTUBHbLIX
nrp

J1bDKHbIE TOHKM
rona

«[AB>KeHVEe» Kny6
nmobutenein 30X

9.00-15.00

12.40-13.10
18.00-20.00

13.30-17.30
13.30-14.10
16.00-16.45

MawmeTtoBa M.U.

CaHHukoBa T.J1.
Ypamaes B.A.

CaHHunkos H.H
MawmeTtoBa M. .
Awwnposa H.B.





