



Расписание занятий клуба «Спортивная Надежда»

Филиал МАОУ «Бизинская СОШ» - МАОУ «Санниковская СОШ» на 2025-2026 уч. года

Дни недели	Занятия	часы	Руководители
Понедельник	уроки физической	9.00-14.10	Маметова М.И.
	культуры по		Санников Т.Л.
*	расписанию		Мамеева Р.М.
	Подвижные игры	14.10-15.00	Мамеева Р.М.
	Лыжные гонки	13.30-17.30	Санников Н.Н
Вторник	уроки физической культуры по расписанию	9.00-15.10	Маметова М.И.
	Лыжные гонки	13.30-17.30	Санников Н.Н
	ЮИД	14.10-14.50	Маметова М.И.
	Секция спортив. игр	18.00-20.00	
			Урамаев Б.А.
Среда	уроки физической	9.0015.00	Маметова М.И.
	культуры по		Санникова Т.Л.
	расписанию		Мамеева Р.М.
	Лыжные гонки	13.30-15.30	Санников Н.Н
Четверг	уроки физической	9.00-15.00	МаметоваМ.И.
	культуры по		Санникова Т.Л.
	расписанию		Мамеева Р.М.
	Секция спорт. игр	18.00-20.00	Урамаев Б.А.
	Лыжные гонки	13.30-17.30	Санников Н.Н

Пятница	уроки физической	9.00-15:00	Маметова М.И.
	культуры по		
	расписанию		
	Подвижные игры	12.40-13.10	Санникова Т.Л.
	Секция спортивных	18.00-20.00	Урамаев Б.А.
	игр		
	Лыжные гонки	13.30-17.30	Санников Н.Н
	ЮИД	13.30-14.10	Маметова М.И.
Воскресенье	«Движение» клуб любителей ЗОЖ	16.00-16.45	Аширова Н.В.

